Num 66

Inhabis mmmē deest dombate divina, subest ad pveniens  
 sine suo supernaali eterna nery. Creatitud me go H. na.

qua si a pluvijs. si a ventis illuc deferuntur. Sive de  
Senna hac sonantur provenire ab alijs fungi, eundem  
speciei. Sive sint abortus quidam aliarum plantarum  
palma qua ex ca. faris fletu prognata e. probabiliter  
ortu hunc habuit ex Senna aut succulo a vento  
pluvijs, aut volucribus casu idue delato. ad ram  
experientia idem q. et confis. responsum ex eo  
quia alias non est raso, cur tam diversa specie  
planta in diversis adificijs aut adiferoribus rud  
entibus positi noscerentur. ad ea experientia q.  
in aquarum pariter fundo et superque magna vis  
pulverum varijs seminibus in butura reperiat  
que a ventis maxime illuc deferuntur, et invariosa  
solole creantur. ad qd experientia q. nossum, in ista cultu  
nihil aliud se nisi eurentiam arboru est. et sta  
Singularis vegetabilium specie s. deestent Senna  
qua ab entomiseo ad super vireni et desinas orbium  
deserunt indeq. congruente natura sua exasperantur.  
ad ea experientia q. cum cat. Chyrelero semel ledere  
facile me idere obtuque caput cervi, ibiq. cum a alia  
hujusmodi in talibz prociue partibus metast. Sodes  
evirent ferant, nisi pulveres sudore in pinguat  
radices agne et geranaria. de algis et fructibus  
fere eadem e. q. fuis, cum en. vassina illa occasi, nosse  
ad carnes, Scapularq. marmas ex q. b. frugi illa  
pululant. Siquis de ofri ent. facile et contingere, ut  
ala. Sudent inde repulserat in fruct. teraon. referant  
qui p. h. a. p. h. a. d. m. v. e. n. e. t. e. n. i. n. g. a. m. i. t. u. l. l. o. r. o. n. i. s. o. l. o.

in alia anima, donec tandem veniant dispartit, ubi etiam  
 suam exercere et vitaliter operari queat. Si quarens quod in  
 eis asserat ad in semine antequam in eis vitaliter operari  
 et eandem, quod multi ex adversis adhibent nisi in partibus et  
 representent ad idem, hoc dicitur in quibusdam quod aliam  
 nulla est eandem, dicitur in morte calis, partem in  
 ubi hic dicitur, ad idem dicitur, in semine quod aliam autem hinc est  
 sui, dicitur, quod semel in eis vitaliter operari, unde colligitur  
 responsum ad ea, ratiō est in partibus in sanguine em  
 in adhibetur ad, quod in sanguine quod in actu et semine, nulla  
 unquam dicitur deprehendit operatio vitalis in semine ante  
 et dicitur adhibetur actu in semine, scilicet per aliquo tempore depre  
 hendit operatio vitalis. R. quod dicitur transit in carnem  
 et in eis operari vitaliter, in assequari eam per dicitur  
 semine ad, ante nova uniois in eis carnem et ad, carnem  
 vero, quod semel transit in germen et in eis vitaliter  
 operari, in assequari eam per dicitur in eis, si in eis.